CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG SUNADS VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG SUNADS
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SUNADS VIETNAM COMMUNICATION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SUNADS VIET NAM ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108838132
3. Ngay thanh lap: 25/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁr}g 6, toa nha Top Office, s6 83 Nguyén Ngoc Vil, Phuong Trung Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh ph Ha N¢i, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Quang céo 7310(Chinh)
2. |Hoat dong phat hanh phim di¢n nh, phim video va chuong o913
trinh truyén hinh .
Trir hoat dong phat hanh chuwong trinh truyén hinh
3. |Hoat dong hau ky 5912
4.  |Nghién clru thi truong va tham do du ludn 7320
5. |Hoat dong nhiép anh 7420
6. |T6 chirc gisi thidu va xtc tién thuong mai 8230
7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tr, vién thong 4652
8. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Trir ban 1é sting, vang, tem, tién kim khi
9. |Inén 1811
10.  |Dich vu lién quan dén in 1812
11. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
12.  |Van tdi hanh khach duong b¢ trong noi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
13. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
14. |Van tai hang héa bang duong bod 4933
15.  |Hoat dong dich vu hd tr¢ kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Dich vu thuong mai dién tr
16. |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
17. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
18. |Hoat dong sdn xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh o911
truyén hinh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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DANG THUY
HA

S6 nha 102A5,
ngd 105, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

32,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

160.000

1.600.000.000

32,000

0191830001

63

NGUYEN THI
HONG ANH

23 16 22A ,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

012939552
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3 [DINH MANH
TUNG

Sb 6C Puong
Thanh, Phuong
Cua Dong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

165.000

1.650.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

165.000

1.650.000.000

33,000

0010850114
58

4 |TRAN THE
AN

Xo6m 7, Xa Hai

Son, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0360930040
07

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI HONG ANH Gidi tinh:  Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/08/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012939552

Ngay cap:  14/03/2007 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tri: 23 16 224 , Phwong Minh Khai, Qudn Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 23 16 224 , Phwong Minh Khai, Quén Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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